

SICAL I.N.P.R.O.	<b>Concello de Ferrol</b>	
<b>Informe TRIMESTRAL de cumplimiento de plazos. Ley 15/2010. Detalles de Pagos Realizados y Pendientes de Pago de la Entidad Local</b>		
Infome correspondiente al Ejercicio: <b>2023</b>	Trimestre: <b>4</b>	Página: <b>1</b>

Pagos realizados en el período	Período medio pago (PMP) (días)	Dentro período legal pago		Fuera período legal pago	
		Número de pagos	Importe Total	Número de pagos	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	59	488	5.659.942,53	145	1.923.085,75
20- Arrendamientos y Cánones	59	6	3.606,33	3	12.837,18
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	66	118	367.455,60	11	165.527,91
22- Material, Suministro y Otros	59	364	5.288.880,60	131	1.744.720,66
23- Indemnización por razón del servicio			0,00		0,00
24- Gastos de Publicaciones			0,00		0,00
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro			0,00		0,00
Inversiones Reales	33	103	6.617.330,17	22	654.400,45
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	39	183	151.162,51	12	9.950,08
Pagos realizados pendientes de aplicar a presupuesto			0,00		0,00
<b>TOTAL pagos realizados en el trimestre</b>	<b>46</b>	<b>774</b>	<b>12.428.435,21</b>	<b>179</b>	<b>2.587.436,28</b>

Intereses de demora pagados en el período	Intereses de demora pagados en el período	
	Número de pagos	Importe total intereses
Gastos Corrientes en Bienes y Servicios		0,00
Inversiones reales		0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales		0,00
Pagos realizados pendientes de aplicar a presupuesto		0,00
<b>TOTAL intereses de demora pagados</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>

(\*) Se toma como referencia la fecha de entrada al registro general. Desde la fecha 01/01/2000

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre	Período medio pago pendiente (PMPP) (días)	Dentro período legal pago		Fuera período legal pago	
		Número de operaciones	Importe Total	Número de operaciones	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	49	506	3.079.565,34	199	1.092.476,66
20- Arrendamientos y Cánones	18	14	152.909,93	2	1.493,75
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	40	22	89.731,57	4	26.328,32
22- Material, Suministro y Otros	50	464	2.836.173,84	193	1.064.654,59
23- Indemnización por razón del servicio	28	6	750,00	0	0,00
24- Gastos de Publicaciones	0	0	0,00	0	0,00
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro	0	0	0,00	0	0,00
Inversiones Reales	175	15	125.463,98	6	231.112,46
Otros Pagos pendientes por operaciones comerciales	26	72	255.222,14	0	0,00
Operaciones pendientes de aplicar a presupuesto	0	0	0,00	0	0,00
<b>TOTAL operaciones pendientes de pago a final del trimestre</b>	<b>57</b>	<b>593</b>	<b>3.460.251,46</b>	<b>205</b>	<b>1.323.589,12</b>

TESOUREIRA

.....

INTERVENTOR

.....